
 
 
 

Jäsenkirje 17.1.2021 
 

 
Hyvää alkanutta vuotta voimisteluseura RiikkaSetin nykyiset ja aiemmat jäsenet! 
 
Tämä voimistelun 125-juhalavuosi joudutaan aloittamaan varsin poikkeuksellisissa merkeissä. 
Vielä ei meillä (kuten ei kenelläkään muullakaan), ole täyttä varmuutta, milloin ja millä tavoin 
pystymme treenikautemme vallitsevasta tilanteesta johtuen aloittamaan.  
 
Olemme RiikkaSetin johtokunnassa suunnitelleet erilaisia toimintamalleja kevätkauden tunneille 
riippuen siitä, miten koronarajoitukset aletaan purkamaan. 

1. Ihannetilanteessa rajoitukset voidaan purkaa pian ja pääsemme treenaamaan normaalisti. 
2. On kuitenkin todennäköistä, että rajoitusten purku tapahtuu asteittain ja ryhmäkokoja 

rajoittaen.  
Tällaiseen tilanteeseen olemme työstäneet mallin, jossa RiikkaSet-ryhmä jaetaan kahtia ja 
ryhmät vuorottelevat niin, että joka toinen viikko treenataan isossa salissa ja joka toinen 
viikko yhdistelmänä tunti ulkoliikuntaa ja tunti 20-luvun tanssin hiomista pikkusalissa.  
EilaSet:in voimistelijat osallistuvat näihin vuorotteluihin. MikkoSet treenaisi tässäkin 
mallissa normaalisti. 

Tiedotamme treenikauden aloittamisesta, aikatauluista ja ryhmäjaoista sitten, kun valtakunnallinen 
ohjeistus rajoitusten suhteen tarkentuu.  
 
Kevään tavoitteena pidämme edelleen sitä, että voisimme 20-luvun tanssillamme osallistua joko 
livenä tai striimattuna maaliskuun lopussa Etelä-Suomen Lumo-tapahtumaan ja kesällä Kuopion 
valtakunnalliseen Lumoon. Tietenkin riippuen siitä, miten nämä tapahtumat pystytään 
järjestämään.      
 
Tavoitteenamme on järjestää myös kesäkausi, jossa treenaisimme ulkona viime vuoden tapaan 
noin 8 kertaa.  
 
Pyrimme juhlistamaan voimistelun 125-juhlavuotta vähintään erilaisin somepostauksin vanhaa ja 
uutta kuvamateriaalia hyödyntäen.  
 
Onneksi saamme tällä hetkellä nauttia oikeasta talvesta myös täällä Etelä-Suomessa. Otetaan siitä 
ilo irti voimistelukautta odotellessa!  
 
Voikaa hyvin! 
RiikkaSetin puolesta,  
Ninni  


